
                                           Nabídka práce na pozici 
PHP programátor - junior 





                                            
 
 
www.mujobchod.cz



       
  

www.benzina.cz    
Pro společnost Unipetrol jsme vytvořili novou webovou 
prezentaci Benzina. Webová prezentace využívá HTML 5 a 
CSS 3 efektů, nabízí návštěvníkům řadu podstatných 
informací včetně kompletní databáze čerpacích stanic.  

 Web, který je unikátní i hravý a přitom splňuje veškeré 
technické požadavky na moderní web. V napjatých termínech 
jsou flexibilní a přizpůsobiví našim požadavkům a rádi s nimi 

budeme spolupracovat i do budoucna.   Lucie Jakubíková Alliance Coordinator   
 www.eres.cz  
 

Díky silnému zázemí Finanční skupiny České spořitelny 
(FSČS), která je členem Erste Group, je Erste Energy 

Services (ErES) spolehlivým partnerem v oblasti výkupu 
elektřiny z obnovitelných zdrojů a dodávky energií. 

 
 K řešení požadavků přistupuje společnost NETservis pružně a 
proaktivně, a přichází s novými nápady. Jsme potěšeni, že  v době, kdy dochází globálně k digitalizaci společnosti, 

máme v této oblasti spolehlivého a flexibilního partnera.  Erste Energy Services, a.s.  



Náplň práce 
 programování v PHP, JS, MySQL, analýzy systému apod. (grafika či styly nejsou součástí práce – to zajistí grafik či HTML kodér) 
 komunikace s projektovými manažery a součinnost při reakcích na poptávky (projektový manažer požaduje kalkulaci na projekt, který specifikuje) 

Na co se můžeš těšit 
 používáme moderní technologie a jsme otevření novým postupům, chtěl bys používat něco nového? Řekni nám to na programátorské poradě! 
 zaučíme tě do firemních řešení, ukážeme ti jak psát kód profesionálně. 
 Zajistíme, aby se ti pracovalo co nejlépe – můžeš mít více monitorů, pořídíme ti IDE dle tvého výběru 
 Mimopracovní aktivity sice nejsou povinné, ale je na nich sranda. Pojď si s námi zahrát paintball, lasergame, fotbal nebo si jen dát večeři a pivo po práci  



 
Nabízíme 

 práci v klasické kanceláři (nemáme openspace) 
 pracovní notebook dle Vašeho výběru 
 možnost částečné práce z domova po zapracování 
 odpovídající platové podmínky Vašim schopnostem 
 rodinné prostředí 
 vše se dá domluvit - např. neschopenky nejsou nutné, 
 lidský přístup, žádné povinné teambulidingy, nemáme ID karty atd. 
 drobné občerstvení zdarma včetně vynikající kávy 
 preferujeme dlouhodobou spolupráci  

 

Požadujeme 
 dobré programátorské schopnosti (teoretická i praktická schopnost 

algoritmizace) 
 znalost PHP, MySQL a javascript nutné; AJAX, ASP apod. výhodou 
 odpovědnost za svou práci  
 aktivní přístup, svědomitost, spolehlivost a komunikativnost 
 nástup možný ihned 
 znalost AJ výhodou 
 čistý trestní rejstřík 

   



  
 

 
 
 
NETservis s.r.o. 

Praha 6 - Dejvice, 160 00 
 
Tel.: +420 224 312 120 

Email: info@netservis.cz 
www.netservis.cz 

           
Michal Koutecký 

Senior developer, specializace e-shop  722 955 975 
koutecky@netservis.cz 

 


